
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета  депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ 

Камбарский район  Удмуртской Республики» 
 

Об утверждении члена  Молодежного парламента муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

Принято Советом депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»                                                28 марта  2024 года 

  

 

  
 В соответствии с Положением о Молодежном парламенте при Совете 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики», утвержденным решением Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» от 15 февраля 2023 года №193, Совет депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» 

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Утвердить членом Молодежного парламента при Совете депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» Тамбова Артемия Борисовича, учащегося 11 класса 

МБОУ «Лицей №1 им. Н.К. Крупской»  г. Камбарка. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                              Е.М. Ижболдина 

 

 

г. Камбарка Камбарского района 

от 28 марта  2024 года 

№ 279 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ» 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС» 

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 


